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BÜLTEN NO : 547ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ
Ekim
Meslek Hizmetleri ayı
01 Ekim Ruhi Uslu D.G.
05 Ekim Demir Dereli (Didem Oğlu) D.G
09 Ekim Ercan/ Sevda Çelikkaya E.Y.
19 Ekim Sevinç Günşıl Oktay E.Y
21 Ekim Eyyüp Alpay D.G
22 Ekim Can Arkun (Özgür Oğlu) D.G.
22 Ekim Derin Gürel (Mehmet Kızı) D.G.
26 Ekim Berkay Erenay (Coşkun Oğlu) D.G.
30 Ekim Tolga Kocakıran (Kıvanç Oğlu) D.G.
31 Ekim Birkan Alpay (Eyyüp Oğlu) D.G

04 Ekim Hayvanları Koruma Günü
05 Ekim Uluslar arası Öğretmenler Günü
13 Ekim Ankara’nın Başkent Oluşu
14 Ekim Dünya Diabet Günü
24 Ekim Birleşmiş Milletler Günü
25 – 28 Ekim Kurban Bayramı
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
29 Ekim /04 Kasım Kızılay Haftası

GEÇEN HAFTA
TOPLANTI NO: 547
TOPLANTI TARİHİ: 27.09.2012
TOPLANTI YERİ : ARKAS SANAT 
MERKEZİ ZİYARETİ VE KÜÇÜK KULÜP’TE 
HAPPY HOUR
KONU: “SESSİZLİĞİN YANKISI” AHMET 
ERTUĞ FOTOĞRAFLARIYLA DÜNYA 
OPERA SARAYLARI VE KÜTÜPHANELERİ
TOPT. SAATİ: 18:00- 20:00

GELECEK HAFTA
TOPLANTI NO: 548
TOPLANTI TARİHİ: 04.10.2012
TOPLANTI YERİ : SWISSOTEL
KONU:EGE ÇAĞDAŞ EĞİTİM VAKFI
KONUK: EÇEV Y.K.BAŞKANI Rtn. BERRİN 
ERTÜRK
TOPT. SAATİ: 12:30- 14:00
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

26 Eylül Çarşamba gecesi, 19:30’da Fuar Anemon Otel’de Gündoğdu Rotaract
Kulübümüzün Egiad Y.K. Bşk. Temel Aycan Şen ve Egiad Yayınl. Sorumlu Y.K. Üyesi 
Nazif Ulusoy’u konuk olarak aldıkları toplantılarına, G.D. Bşk’mız Tankut Karabacak, 
Mehmet Gürel ve Ben katıldık. 
Temel Aycan Şen, Egiad çalışmalarıyla ilgili bilgilerin yanı sıra, İzmir İş Dünyasının ve 
İzmir Toplumunun Önünde bulunduğu Başkan Kişiliğiyle olan tecrübelerinden 
bahsederek gençlerle olan sohbetini sürdürdü. 

27 Eylül Perşembe günü, Yönetim Kurulu Üyelerimizden Banu, Nejat, Mert, Ben ve 
G.D. Bşk’larımızdan Hande ile birlikte Gelecek Dönem Guvernörümüz Esat Kardıçalı’yı
iş yerinde ziyaret ettik. 2013- 14 Dönem Konferansını yapma görevinin G.D. Gvr. Esat 
Kardıçalı tarafından kulübümüze verilmiş olduğunu sizlere buradan tekrar duyuruyorum 
ve hayırlısı olmasını diliyorum.     

Dönemimizin 12. Kulübümüzün 547. Toplantısını 27 Eylül Perşembe akşamüzeri Arkas
Sanat Merkezi’nde Fotoğraf Sanatçısı Ahmet Ertuğ’un “Sessizliğin Yankısı” sergisini 
Arkas Sanat Danışmanı Eli Filidis Rehberliğinde gezerek gerçekleştirdik. Sanat 
Turumuzu, Sevgili Reyhan Özlen’in Yorumuyla sizlerle paylaşıyorum:

“Arkas Sanat Merkezi’nde buluşarak Ahmet Ertuğ’un Fotoğraf Sergisini dolaştık. 
Londra’da mimarlık eğitimi alan Ahmet Ertuğ, Kültür ve Turizm Bakanlığı İstanbul 
Planlama Müdürü olarak da görev almış. Daha sonra kendisini tamamen Fotoğraf 
Sanatına adamış. Çeşitli Avrupa Ülkelerinde yer alan Tarihi Kütüphane ve Opera 
Saraylarını görüntülemiş. Sergide Venedik’teki La Fenice’i, Paris’teki ünlü Opera 
Garnier’i, ve meşhur Fransız Milli Kütüphane’sini de büyük bir beğeniyle izledik. 
Edindiği Tarih, Mimarlık ve Mekan bilgileriyle birleştirdiği fotoğraf teknikleriyle 
çalıştığı fotoğraflar kıskandırıyordu. Mekanlarda, fotoğraf çekimlerinde simetriyi 
yakalamak çok zordur, bazen mümkün değildir. Kendine özgün çekim teknikleriyle 



seyirciyi fotoğraf içine çekerek, görkemli kütüphanelerin sessizliğini, kitapların her 
birinin farklı gölgelerini, muhteşem operalarda müziğin yankılarını hissettiriyor. 
Derinlik- Renk- Işık- Mekan Muhteşemdi, çok Zengindi. Ahmet Ertuğ Fotoğraflarına 
hayran kaldık. Begüm Başkana böyle bir sanat etkinliğini planladığı için teşekkür 
ediyoruz.”
Arkas Sanat Danışmanı Eli Filidis’e teşekkür ederek Bayrağımızı ve 4’lü Özdenetim 
Belgemizi takdim ettik. 
Eşlerle birlikte  güzel geçen günümüzün ardından Küçük Kulüp- Alliance Restoran’da 
Happy Hour ve akşam yemeğimizi Rotary Projelerimizle ilgili sohbetlerimizle 
tamamladık. 

28 Eylül Cuma gecesi 26. Uluslararası İzmir Festivalinin Özel Konseri olan Efes Antik 
Tiyatro’da “Berlin Filarmoni Konseri”ni Kulübümüzden yüksek katılımla izledik. 
Bu özel konseri İksev Y.K. Kurucu Üyesi Ayşe Tatari’nin yorumuyla sizlerle 
paylaşıyorum. 

“28 Eylül 2012 akşamında....Efes Büyük Tiyatro'da Uluslararası İzmir Festivali Özel 
Konseri’nde...
Berlin Filarmoni Orkestrası ünlü şef Sir Simon Rattle yönetiminde mükemmel 
performansı ile unutulmaz anlar yaşattı.
Konserde iki Türk genci Efe Baltacıgil -çello ve Fora Baltacıgil-kontrbas solist olarak 
yer aldılar.
Konserde çalınan eserler Franz Schubert- Bitmemiş Senfoni ve Ludwig van Beethoven-
Senfoni No 7 la majör,Op 92 idi.
Berlin Filarmoni Orkestrası 130 yıllık geçmişi ile dünyanın en özel orkestralarından 
biridir.
Orkestra tarihinde pek çok ünlü şef (Furtwangler,Abbado gibi ) görev almış özellikle 
ünlü şef H.V.Karajan 35 yıl süreyle orkestrayı yönetmiş ve 
orkestranın ününü arttırmıştır.Şu andaki şef, genç kuşağın ünlü şeflerinden Sir Simon
Rattle 47 yaşındadır.
Antik Efes Kentindeki Büyük Tiyatro bu Özel Konser için açılmıştır.Restorasyon 
çalışmaları devam etmektedir.”

4 Ekim Perşembe günü öğlen Swissotel’de EÇEV Yönetim Kurulu Başkanı Rtn. Berrin 
Ertürk’ün konuğumuz olacağı toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012- 13 Dönem Başkanı 
Begüm ŞANLI 



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



MESLEK HİZMETLERİ

Meslek Hizmetleri, Hizmet Avenüleri arasında "İkinci Hizmet Avenüsü"dür. 
Rotaryenlik her bir Rotaryenin kendi iş veya meslek dalını bir arkadaş gurubunda 
temsil etme ve işinin en yüksek standartta ve ahlak değerleri içerisinde yapmak 
ve mesleğinde örnek kişi olma gibi yüce bir düşünceden hareketle her üyesinin 
mesleği ile son derecede ilgilidir. Meslek Hizmetleri programlarında iş, ticaret, 
sanayi ve meslek dallarında kaliteyi yükseltici iş ilişkilerini güçlendirmenin yolları 
aranır ve bu amaçla Meslek Hizmetleriyle ilgili programlar düzenlenir. Rotaryenler
her bir kişinin günlük iş ve meslek faaliyetlerini yaparken, bu çalışmaları ile daha 
iyi bir topluma kavuşmak için değerli katkılarda bulunduklarına inanırlar.

Meslek Hizmetlerinde yardımcı olmanın bir yolu, genç ve yeni yetişen kişilere yol 
göstererek, onların meslek seçimlerinde öncü olmak, meslek özelliklerini 
tanıtmak gibi hizmetlerdir. Bazı kulüpler bu amaçlar doğrultusunda okullara 
giderek meslekleri hakkında konferanslar verir ve gençlere ışık tutmaya çalışırlar. 
Diğer bir kısım Rotary Kulüpleri ise toplumda kendi mesleklerinde başarılı olmuş 
kişileri ödüllendirme yoluyla mesleki başarıyı yüreklendirmek ve yüceltme yoluna 
giderler. Rotary'de bir sembol haline gelmiş olan 4'lü Deneyi ve benzeri diğer 
meslek ahlaki ile ilgili iş ve meslek hizmetlerinde dürüstlük aşılayan sözleri ve 
deyimleri gençlere aşılayarak iş dünyasına girmeye hazırlanan gençleri iyiye 
doğru yönlendirmeye çalışırlar. Yine bir çok kulüplerde sıkça başvurulan bir 
yöntem, konuşmacı olarak kendi mesleklerinde sivrilmiş ve başarılı olduğu bilinen 
kişileri toplantılarına sıkça davet ederek onların konuşmalarını dinlemek ve 
bunlardan topluca yararlanmaktır.

Meslek Hizmetlerinin yerine getirilme yöntemi ne olursa olsun, Rotaryenler iş ve 
meslek alanında "her tür yararlı meşguliyetin değerini takdir eden bir anlayışa 
sahip" olduklarını ve her tür meslek ve iş alanında yüksek ahlaki standartlar 
arayan" özelliklerini her fırsatta bir bayrak gibi dalgalandırırlar. İşte bunun içindir 
ki ikinci Hizmet Avenüsü her Rotary Kulübü için olması gereken temel bir şarttır.



DUYURULARIMIZ

• 21 Eylül 2012’de 2440. Bölge Halkla İlişkiler Semineri’nde sonucu Kulüplere ve Basına 
açıklanan ve Örnek Proje Yarışması’nda Gündoğdu Rotary Kulübü’müze “KURUMSAL 
SOSYAL SORUMLULUK SAĞLIK ÖZEL ÖDÜLÜ” verilmesi ile ilgili haber 23- 25.09.2012’de 
Hürriyet,  Milliyet, Yeni Asır, Gazetem Ege ve Posta Ege gazetelerinde yer aldı.   

• 28- 30 Eylül’de 100. Yıl Güzelbahçe R.K.’nin düzenlediği “Benim Aydınlık Yolum” 
“Hedefini Belirle” konulu Ryla’ya Gündoğdu Rotaract Kulübümüzden iki gencimizi 
gönderdik. 

• Uluslararası Rotay’nin “Çocuk Felcini” Dünyadan Yok Etmek Üzere verdiği hedefe 
katkıda bulunmak üzere Agora R.K’nün 1 Ekim’de Adnan Saygun Konser Salonunda 
düzenlediği Anjelika Akbar Konseri gerçekleştirilecektir. 

• Arkadaşlarımdan Yüksek Öğrenim Bursiyer Adayı önerenlerin doldurulmuş formları bu 
hafta içinde bana iletmelerini rica ediyorum. 

• Ekim Rotary’de Meslek Hizmetleri Ayıdır. Bilimsel Çalışmaları olan Bir Bilim Kadınına ve 
Bir Kuruluşa Meslek Hizmet Ödülü vereceğiz. 

• 4 Ekim Perşembe öğlen Swissotel’de EÇEV Yönetim Kurulu Başkanı Rtn. Berrin Ertürk
Konuğumuz olacaktır ve bizi EÇEV’in çalışmalarıyla ilgili bilgilendirecektir.    

• 4 Ekim Perşembe saat 16:00’da bütün eşlerle beraber EŞLER KOMİTESİ Toplantımız var. 
(Toplantımızı - Atatürk Caddesi  No:150 Kat:3 adresindeki işyerimde yapacağız.) 

• Georgia Bursu’na önerdiğiniz mülakatı geçip aday listesine giren öğrencimiz Tunahan
Olcay’a Kulübümüz adına referans mektubunu verdim. Tunahan U.R.  Rotary Vakfı’na 
Georgia Burs’u  müraacatını geçtiğimiz hafta gönderdi. Kendisine başarılar diliyoruz. 

• 7 Ekim Pazar günü Eşlerle, Çocuklarımızla ve Rotaractlarımızla hep birlikte Homeros 
Vadisine Brunch’a gidiyoruz. Sabah 11:00’da Atatürk Lisesi önünde buluşuyoruz. 
Homeros Vadisi’nde Mümtazi – Bornova sırtlarında İzmir’in çatısında yer alan, küçük bir 
müze görünümünde panoromik bir Restoran.  Çok beğeneceğinizi  umuyorum.  
Sekreterimize lütfen katılımlarınızı bildirmenizi rica ediyorum.



• 14 Ekim Dünya Diyabet günü ve bu yıl Rotary Diyabet konusunda Yoğun Çalışmalar 
yapıyor. Üyemiz Endokrinoloji- Metabolizma Uzmanı Dr. Didem Dereli Akdeniz, 11 Ekim 
Perşembe Toplantımızda Diyabet ve Obezite konusunda sunum yapacak. İsmet 
Yorgancılar Ortaokulu’nda da velilere ve öğrencilere bu semineri verecek. Ayrıca 
hemşirelerini de götürerek yapacağı tarama sonucu, obezite sınırlarındaki veli ve 
öğrencilere diyetisyen hizmeti verecek.

•13 Ekim Cumartesi 2440. Bölge Üyelik Semineri İzmir ‘de Crown Plaza Otel’de 9:30-
17:30 saatleri arasında yapılacak. Bu seminere tüm Yönetim Komitemiz ve Üyelik 
Komitemizle birlikte katılıyoruz. 

• Balıkesir R.K’nın organize ettiği (19- 21 Ekim) Toplum Hizmetleri Çalıştayı için Hizmet 
Projeleri Komite Çalışmalarımızı Komite Başkanı Hüseyin Sezersan’a ilettik. Bu Çalıştaya
günübirlik katılmayı planlıyoruz. 

• 16- 18 Kasım 2012 Tarihlerinde Zone Enstitüsü Toplantısı İzmir Hilton Oteli’nde 
gerçekleştirilecek. Guvernörümüz Kulübümüzden de yüksek katılım rica ediyor. 

• Ocakbaşı Gruplarımızdan İlk Toplantıyı gerçekleştirme sözü aldığımız arkadaşlarımızdan 
davet bekliyoruz. Hepimizin de bildiği gibi Ocakbaşları Rotary’nin olmazsa olmazıdır. 
Dostlukların geliştirildiği, proje fikirlerinin oluşturulduğu toplantılarımızı gruplarımızın en 
az 1 tur dönmesi isteniyor. 

• Gençlik Değişim Komitesi duyurusu olan, Kısa ve Uzun dönem Gençlik Değişim 
Programlarıyla ilgili bilgiyi içeren maili sizlere ve eşlerimize iletmiştim.  Ailemizde ve 
yakın arkadaş çevremizde bu programla ilgilenebilecek kişilerle maili paylaşabiliriz diye 
düşünüyorum.



27 EYLÜL 2012 TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 67

İlk Gelen Üyelerimiz: Tayfur Yağcı

Aramızda Göremediklerimiz: Gülfem Perçin, Çoskun Erenay, 
Kerem Engin, Kıvanç Kocakıran, Didem Dereli 
Akdeniz, Mine Poroy, Mehmet Gürel, Oğuz Özgiller, 
Nuri Erel, S. Günşıl Oktay, Eyyüp Alpay.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11
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28 EYLÜL 2012 EFES ANTİK TİYATRO’DA 
BERLİN FİLARMONİ KONSERİ



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları



TELEFON 
ZİNCİRİ

RUHİ
05322328861COŞKUN

5326456655
ERCAN
05323221025

NECDET
05323231839

ÖZGÜR
05336602680

ALPER
05322449404

TAYFUR
05327093282

NEJAT
05322812726

AYSUN
05332329232

NURİ
05322922690

KEREM
05336957655

KIVANÇ
05336674500

MİNE
05322926933

BANU
05323631619

KEREM
05336957655

AYLİN
05322203660

AYDA
05332932826

MERAL
05324154898

İNCİ
05322445432

REYHAN
05325578473

MERT
05326155664

OĞUZ
05323520629

TANKUT
05332116546

ALİ
05327906122

HANDE
05324134556

GÜLFEM
05326124888

BEGÜM
05322877212

MEHMET
05324473075

SELMAN
05327439676

GÜNŞIL
05324465756

EYÜP
05322778927

OYA
05325254161

AYLİN  ONART
05325849322


